

Date: 10/12/2025
Our ref: 01/FOI/25/015934/D

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015934/D

I write in connection with your request for information dated 01/12/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1. *Does your police force use PRNU analysis?*
2. *What does your force use for image source identification?*
3. *What software, if any, does your force use for image source identification?*
4. *What are some issues your force faces with image source identification?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. GMP does not use PRNU analysis.